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Simpson's Beverage Supply Company Limited - Data Sheet
(for product as supplied by Simpsons)

Product COLA (NEW)

Product Ref R101418

Dilution Ratio v/v 1+6 Dilution Ratio w/w 1 + 4.65
24/08/2017 Date of Issue / Last Amendment 13/12/2016

ALLERGEN INFORMATION UPDATED
(UNCONTROLLED ONCE ISSUED)

DILUTE AS PER RATIO ABOVE WITH WATER & ADD TO SLUSH FREEZER

CLEAR BROWN LIQUID WITH FLAVOUR & AROMA TYPICAL OF COLA

TVC <100/ml, Yeasts & Moulds both <10/ml

2 X50R 4 X5LITRE POLYBOTTLES IN CARDBOARD OUTER
18 Month(s)

STORE IN A COOL, DRY PLACE OUT OF STRONG SUNLIGHT & AWAY FROM STRONG ODOURS

CONCENTRATED COLA FLAVOUR SOFT DRINK WITH SUGAR

SUGAR, WATER, FLAVOURING (CONTAINING COLOUR (E150d) (SULPHUR DIOXIDE)), ACID (E338),
PRESERVATIVE (E202)

Concentrate contains SO2 > 10ppm - (Product label as sold Label must declare SULPHUR DIOXIDE as an ALLERGEN and be
highlighted e.g. by BOLD TEXT / COLOUR HIGHLIGHT OR UNDERLINED)

When diluted at ratio above the SO2 level is below 10ppm and does not need to be declared

Concentrate RTD (WHEN DILUTED WITH WATER)
61+1.0 10.8+£0.2
0.315+0.2 0.05 + 0.05
2 "Depends on Water used"
1.291 Approx = 1.04
’ % Reference
Typical Values Typical Values diluted as above g per Intake™
g per 100ml Concentrate (or **mg/100ml) 100ml (or **mg/100ml) (based on 100m RTD)
1342 kJ / 316 kcal 192 kJ / 45 kcal 2.3%
0.0 0.0 0.0%
0.0 0.0 0.0%
79.2 11.3
78.7 11.2 12.4%
0.0 0.0
0.03 0.0 0.0%
11** 1.6**
COMMENTS

ALL PRODUCTS ARE BLENDED BY SIMPSONS BEVERAGE Co Ltd. IN THE UK - ALL MATERIALS ARE SOURCED FROM COMPANIES IN UK BUT MATERIALS /

INGREDIENTS MAY ORIGINATE FROM AROUND THE WORLD
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## Nutritional Reference Intake Values are based on "Guide to creating a front of pack (FoP) nutrition label for pre-packed products sold through retail outlets FSA June
2013"

RECIPES HAVE BEEN CHECKED TO THE BEST OF OUR ABILITY AGAINST CURRENT UK / EU LEGISLATION AND INDICATED USE. WE CANNOT GUARANTEE LEGAL
STATUS IF PRODUCTS ARE EITHER USED FOR DIFFERENT PURPOSES FROM THOSE INDICATED OR HAVE OTHER INGREDIENTS ADDED AFTER PRODUCTS HAVE LEFT
OUR CONTROL.

THE CUSTOMER IS RESPONSIBLE FOR CONFIRMING COMPLIANCE TO ANY APPROPRIATE LEGISLATION FOR PRODUCTS EXPORTED OUTSIDE THE EU.

IF INGREDIENT DECLARATIONS / LEGAL NAMES ARE TO BE USED FOR LABELLING PURPOSES ACCEPTABILITY MUST BE CONFIRMED WITH LOCAL AUTHORITY
TRADING STANDARDS
BRIX & DENSITY VALUES ARE INITIALLY BASED ON CALCULATED VALUES AND MAY BE ADJUSTED ONCE SUFFICIENT RUNS HAVE BEEN COMPLETED TO ALLOW
ACTUAL BRIX TO BE CONFIRMED.

Please sign and return a copy within 2 weeks to the Simpsons Beverages.
(Failure to return a signed copy will be deemed as an acceptance by you the customer)

Company Date
Print Name

Signed By
Company Role
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